ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021-2024

.PREFEITURA MUNICIPAL DE

SA@ FRANCISCO
DE ASSIS

EDITAL N° 007/2022

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELET1VO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO PARA OS CARGOS DE
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
EDUCAÇÃO FÍSICA, ABERTO ATRAVÉS DO EDITAL DE ABERTURA N° 01/2022.

Paulo Renato Cortelini, Prefeito Municipal de São Francisco de Assis, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

Faz saber que está publicada a homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para contratação por prazo determinado, para os cargos de: Professor de Educação Infantil e Professor de Ensino
Fundamental Educação Física, aberto através do Edital n° 01/2022.

l - Homologa o resultado final após sorteio de acordo com a ordem decrescente de classificação,
para o cargo de Professor de Educação Infantil, consta abaixo relacionado:

N° INSC

23

35

19

13

21

39

27

32

12

20

5

26

10

1

8

11

NOME DO CANDIDATO

LETICIA BERTAZZO DA SILVA

IVETE OLIVEIRA DAMIANI

LAIANE VEIGA SALBEGO

RITIELA BISCAHYNO DE OLIVEIRA

KATIUCE ALMEIDA CORRÊA

LUCIANE MULLER ROSSO

BIANCA BACELAR NUNES

MIRELE VIELMO VARGAS

JANDER MASTELOTO BORGES

DEISE DOS SANTOS PINTO

ANA DIVA PEREIRA CARVALHO

LUCINARA MARTINS MAZUI

DYENIFER GRIPA MULLER

NEIDES CORTELINI TROMBINI

MONIQUE WITT DE SOUZA

DANIELLl DA SILVA ALVES

Pontuação

10

10

10

10

9

8

8

7

6

6

6

6

6

5

5

5

Classificação

1°

2°

3°

4°

5°

6°

7°

8°

9°

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br / Facebook: @prefeiturasaochicodeassis

ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021-2024

.PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÁ© FRANCISCO
DE ASSIS

28

34

30

15

4

9

3

33

22

36

31

37

38

25

24

7

16

6

29

2

17

ELOIZA DE UMA MARTINS

ANDREIA GARCIA MULLER

CAMILA BARBO DA HORA

THIANE DA SILVA AYRES

PAULA BERNARDI DOS SANTOS

LUÍS GUSTAVO DA SILVA MOURA

TATIANE VALENÇA BORDIGNON

CIBELE JANAINA BACELAR

DAIANE RESTA

ELIANE SEVERO GARCIA

LIDIANE PACHECO DE UMA

JÉSSICA DA HORA CÁCERES

SANDRA SODRE CORRÊA

ELIZIANE TEREZINHA GINDRI

FRANCIELI DA SILVA BOCHI

MICHELE COSTA DA SILVA

ANA PAULA SALBEGO

ANGÉLICA NUNES MARTINS

EDUARDA BALDIATI DA SILVA

JOÃO SELMAR BERNARDI FALCÃO

SABRINA MASTELOTO RODRIGUES SERPA

4

4

2

2

2

2

2

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

II - Homologa o resultado final após sorteio de acordo com a ordem decrescente de classificação, para o
cargo de Professor de Ensino Fundamental Educação Física, consta abaixo relacionada:

N° INSC

3

9

NOME DO CANDIDATO

FERNANDA DOS SANTOS RAMOS

JÉSSICA AFONSO DOS SANTOS

Pontuação

9

9

Classificação

1°

2°

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br / Facebook: @prefeiturasaochicodeassis

ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021-2024

.PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÁ© FRANCISCO
DE ASSIS

5

8

7

2

6

ROSEWEISSHE1MER RADEMACHER

SAMUEL LAMBERTI AGUIAR

LEANDRO BRUM MARQUES

RODIME1A MARTINS GONÇALVES

JULIANOZOL1NGALVANI

8

5

2

1

0

3°

4°

5°

6°

7°

São Francisco de Assis, 9 de agosto de 2022.

PauloNRenato Cortelini
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Deta S u p

jrza Gorríes Soares
'Gretaria' Adjunta da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br / Facebook: (SJprefeiturasaochicodeassis